PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro-SC

REQUERIMENTO N° 006/2026

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem,
por meio do presente, REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, que seja oficiado o
Poder Executivo para que encaminhe as seguintes informações:

1) Se já ingressaram nos cofres municipais recursos financeiros
destinados à execução da cobertura da cancha de laço do Parque Municipal de
Exposições;

2) Em que fase se encontra o processo de execução da cobertura da
cancha de laço do Parque Municipal de Exposições, especificando se está em fase de
elaboração de projeto, licitação, contratação ou execução da obra.

NESTES TERMOS,
PEDE DEFERIMENTO.